oblatus est deo .has p̄ces etiā i ip̄a
passione pfundens

Quus dilecti et benedicti filij
tui ihesu xpi pater .p. que
tui agnitionē suscepimus
deus angelozū et v̄tutum et v̄niū
se creature ac totius iustozū gene
ris .qui om̄s corā te viuūt .benedis
to te qui me in hanc diem atq; in
hāc horā pduce dignat̄ es .ut par
ticeps existerem martirū .et calicis
xp̄ itui in resurrectionē vite eterne
aie ac spūs dei mei p̄ incorruptio
nem spūs sancti .in quib; suscipiar
in cōspectu tuo hodie .tanq̄ sacrifi
cium pm̄gue et acceptabile sicut p̄
parasti et presignasti .ita et fecisti
Ver̄ es tu et sine mendatio deus .
pp̄trea et in oib; laudo te et bene
dicio tibi et glorificabo te .p. eternū
dñm et pontificē ihesū xpm̄ dilec
tum filiū tuū .p. que et cū quo tibi
et cū spū sancto est gloria .et nūc et
in futura secula amē . **E**t cū amen
insonuisset cōone cōpleta .subiciūt
ignē .hoies ignis eterni . **C**ūq; flam
ma ingens reluxisset .vidim; mira
cula om̄s nos .quib; ea de; videre
cōcessit . **E**t quibus et q̄ plurimi a
dño ad hoc reseruati sūt .ut anūci
arent ceteris que viderūt . **I**flāma
eterni in modū camē curuata specie
quasi velū naus vento sinuatū su
pra corp; martiris stetit .qd̄ corp;
in medio positū nō erat ut caro ar
dens .sed tanq̄ si aurū aut argentū
in fornacē candesceret . **T**ū p̄trea
odorē narib; hausim; .tanq̄ turis
incensi .v̄l preciosissimi flagrantis
vnguenti . **A**d v̄ltimū videntes sce

lerū ministri .igne corp; nō posse
cōsumi .iusserūt p̄p̄ accedere con
fectozē .et corp; cui ignis cesserat
mucrone transfodere . **Q**uo facto
tā larg; pfusus est sanguis vt resti
gueret rogam; .pp̄lus aut miraculi
stupore discersit . attomē erga elec
tos dei tā isigni ei; fauorē p̄specto
Hic ergo est admirabilis et elec
tus temporib; n̄ris .magister ap̄lic
us .et p̄pheti; smirnezū ecclie sa
cerdos .qui om̄e v̄bum qd̄ locutus
est .et impletū ē et implebitur i futuro
S; ille emul; toti; boni .et adūsari
us om̄i iustozū . p̄ q̄ vidit q; et p̄
martirij glā .et p̄ vite egregie vir
tutib; coronat; est .et p̄ mortē pre
mia immortalitatis indeptus satis
agere cepit .ut reliquias eius ad sep
ulturā nostris desideratib; nemo
cōcederet **I**nstigabatur ego niceta
herodis pat; .frater aut dale ei .ad ir
re iudicē et petere ab eo ne humā
dum cōcederet corp; .ne forte inq̄t
relinquētes illū q̄ crucifix; est .xp̄ia
ni hūc colere incipiāt .iudeis maxī
me ista machinantib; .qui et n̄ os
intentis oculis obseruabāt .ne eum
flāmis adhuc ardentib; rapent .ig
nozātes miserum q; neq; xpm̄ ali
quū possum; derelinq̄re .qui mortē
p̄ toti; mūdi salute sustinuit .neq;
aliū quēq; colere .q̄ verum deum et
qui solus colendus sit nouerimus
martires v̄ro tanq̄ discipulos do
mini diligam; .et veneremur quasi
integre fidē magistro seruantes et
dño .quozū nos quoq; in fide et p̄
seuerantia caritatis optam; esse p̄ti
cipēs . **V**bi aut vidit .centurio tam

obstinatam iudeorum cōtentionē. po-
situm in medio ip̄m corp⁹ exussit.
et ita nos postmodū cōbusta ossa
p̄ciosissimis gēnis cariora. et om̄i
auro pbabiliora p̄ ignē facta colle-
gim⁹. ac sicut cōueniebat ex more
condidim⁹. Quo in loco etiā nūc
p̄stante dño sollempnes agim⁹. cele-
bresq; conuētus. maxime quidē in
die passionis eius. sed et cū eo eorū
memorias qui p̄ri⁹ passi fue-
rant celeberrim⁹. ut sequentiū animi
ad p̄cesso.ū viā exemplis insignibz
suscitentur. **N**acten⁹ de beato poli-
carpo. Cū quo etiā alij duodecim
ex philadelphia venientes. apud
smirna martirio consumati sūt. **S**z
in eadem ep̄la cōtinebatur etiā de
alijs q̄ plurimis eiusdem temporis
martiribz interta narratio. **I**n q̄s
bus refertur post polycarpū q̄ etiā
metrodor⁹ quidā. ex martionis he-
resi p̄sbyter igni sit tradit⁹. **I**nter
ceteros aut qui p̄ idem temp⁹ mar-
tires extiterūt. famosissim⁹ mibi re-
fertur quidā p̄ionius noie. cui⁹ p̄
singulas interrogatōes responsio
nū constantiā. et pro fide nostra ad
p̄p̄. in oōnes. quāq; apud iudices
interit⁹ sem p̄ astiterit. docens sem-
per et disputās etiā in ip̄is tribu-
nalibz. utq; hijs qui in p̄secutione
tūbauerāt cohortatōibz suis. ad
confurgendū dexterā dederit. et in
carcere posit⁹ qliter ingressis ad se
fratribz aīos ad martirij tollerant-
tiā roborarit. quosue etiā ip̄e pro
martirio ptulerit cruciatus. utz sic
clavis affixus. et ardenti rogo sup-
posit⁹. et ut in hys beatū vite fecer-

rit finē. si quis vult plenius scire
ex illa que nobis de antiquis mart-
tiribz scriptura cōposita est. pleni-
us discet. **P**ost hęc etiā aliorum
apud p̄gamū asie verbē martirum
gesta referuntur. carpaci⁹ e⁹dam et
papiy. et agathonice optime femi-
ne. aliarūq; multarū. q̄ pro beatis
cōfessionibz martirio coronate sūt

Capitulum xiiij.
Qum quibz et vir mirabilis
de quo paulo sup̄ius fecim⁹
mēione iustini. cū secūdo iam
librū p̄ religionis nostre defensio-
ne conscriptū. tēporis illi⁹ iudicijs
obtulisset. remunerationē lingue fi-
delis et crudite. martirij mun⁹ acce-
pit. quodā philosopho crescēte noi-
mine cano tā p̄fessione q̄ moribz
dolos vero insidiasq; tendente. quā
quidē sepe cū eo disputās. audito-
ribus medijs non solū obtinuerat.
eum. verū et vobem eī⁹ veritate sibi
suffragante cōfuderat. **V**n et victo-
rie sue palmā martirij p̄cepit a do-
mino. **H**oc aut ita futurū etiā bea-
tus ip̄e verus philosoph⁹. veritatis
in ea defensione quā ab eo cōscrip-
tam sup̄radixim⁹. apte sicut erat fu-
turū p̄phetica mente p̄dixit hijs v-
bis. **N**ā et ego inq̄t spero me ab
aliquo horū quibz p̄ veritate obfi-
sto. insidias esse passurū. spero bar-
eulo aut clava feriendū. **C**erte vel
a crescente h̄ nō philosopho. h̄ et si
locampo. id est nō amatore sapien-
tię. h̄ amatore iactantię. **N**eq; em̄
dignū est philosophū noiari. eum
qui de hijs q̄ nescit publice p̄stati-
tur. et xp̄ianos sine deo eē. et ip̄ios